公告第８６１号

令和４年４月１日

ダイセル健康保険組合

     理事長 元 坂 道 郎

公 告

組合会議員の就任および退任ついて

ダイセル健康保険組合の議員について、下記のとおり就退任がありましたの

で公告いたします。

記

就任する議員

就任年月日 選定・互選 氏 名 所属事業所

令和４年４月１日 選定 西村 恒治 株式会社ダイセル

令和４年４月１日 選定 清水 治代 株式会社ダイセル

退任する議員

退任年月日 選定・互選 氏 名 所属事業所

令和４年３月３１日 選定 井澤 信吾 株式会社ダイセル

令和４年３月３１日 選定 畑 理史 株式会社ダイセル

 以上